Sedis episcopus subscripsi.

Ego Henricus Albanen. episcopn.s sub-

scripsi.

Ego Paulus Praenestinus e|iisci)piis

subscripsi.

Ego Ioannes presbyter cardinalis tiluli

S. Marci subscripsi.

i S H. Ef

c.tdilialiuiii

ubtcrl|ilìuiie
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Ego Laborans presbyter cardinalis S.

Mariae Translyberim til. Calixti sub-

scripsi.

Ego Petrus presbyter cardinalis titoli

S. Susannae subscripsi.

Ego lacobus diaconus cardinalis S.

Mariae in Cosmedin subscripsi.

Ego Ardicio diaconus cardinalis S.

Tbeodori subscripsi.

Ego Gratianus Ss. Cosmae et Damiani

diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Octavianus Ss. Sergii et Baccbi

diaconus cardinalis subscripsi.

Datum Anagniae per maniim Alberti

S. R. E. presbyleri cardinalis et can-

cellarii, xviii kal. ianuarii, indictione

secunda, incarnationis dominicae anno

MCLxxxiii, pontificatus vero domini Lucii

Papae III, anno ni.

Da(. die 15 decembris anno Domini 1183,

pontif. anno in.

V.

Statuliim^ ìli honorem Carnolensis capi-

tuli residentibus lanlum concedantur,

et uè quis, alia in Ecclesia fruens be-

neficio, canonifus ibi, vel plebanus eligi

possit (1).

S11MM.\H1U.M

l'rocemium. — llonores Cariiotensis capiluli

residentibus tanliim conceiiuntur. — So-
litae clausiilae.

(t) Ex D.icheni Spicileg., tom. xiir, pag. 321.
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bu^laulumcon'

ce'iulur

Lucius eplscopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Petro episcopo, et dilectis filiis

G. (!) decano et Capitulo Carnotensi, salutem

et apostolicam benedictionem.

Cuni ab co cui plus coinmiiiiiur, am-
«niiun. pijus exigaliir, dignum esl el coiisouum

rationi, ut qui in Ecclesia veslia prae

aliis lionorantur, sludiosius illi cleserviant,

et ulilitati ipsius inlendant. Hac itaque

ralione inducti, auctorilale duximus apo-

stolica statuendum, ut lionores (2ì Car-
res c«- noten. Ecclesiae aliis de caelcro miiiiuie

tuli resideoii- concedantur, nisi qui secundum anli-

quain et rationabilem consueludinem re-

bìdentiam se promiserunt liabiluios. Si

autem post promissionem suani hoc ne-

quaquam impleverint, ab ipsis reddanlur

liouoribus alieni. Ad haec aiictoiilate

apostolica inhibemus ne quis in alia

Ecclesia beneficium liabens in canonicum

Ecclesiae veslrae, aut jìlebanura piesby-

lerura admitlaiur, nisi priori cesseril

beneficio, et ab proprio fuerit episcopo

absolutus. Decernimus ergo, ut nulli

omnino bominum liceat hanc paginam

iiostrae constitutionis intringerc, vel ei

ausu temerario conlraire. Si quis autem

hoc allentare praesumpserit , indignatio-

nem omnipotentis Dei, el bealorum Petri

et Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum.

Dat. Velleit. (3) svi kalendas februarii.

Dal. die 1' ianuarii anno Domini 1181 (4),

poutif. anno in.

VI.

Confirmalio sentetUiae latae a delegatis

ApostoUcae Sedis in controversia verlen.

inter episcopum Pennen. et abbalein mo-

nasterii S. Quirici eimdem dioecesis (5).

^1) Supple Goffrkìo. (2) Scilicet beneficia, of-

ficia et digoitates. (5) Forsitan l'eltetri. (r. t.)

(4) Nolani hanc chronologicam margini apponit

Dacherius. (S) Bona omnia iuraque buie Eccle-

siae confirmavil Innocentius II, Conslit. dal. anno

lUO, lem. if, pag. (i30. — Edidit Ughell., Hai.

Sac, tom. 1, ubi de historia huius Ecclesiae.

Bull. Rom. Voi. III. 3

S^litfi«<'lau6

SL'MM.\RiUM

rionlrovorsia delegalis .\postolicae Sedis com-
niissa. — Tenor senlenliae ab eis latae

— In causa Inter Oilerisium ep. et Sene-
baUlum abbaioni. — Hospiliuni episcopo

ad visilalionem dioecesis profirisceiiti sta-

tutuni certis in locis el temporibus. —
hiramenlum fidelilalis et obedientiae eidem
a clericis ecclesiarum moiuisterii praeslan-

duin. — Quae data fuerinl abbati niona-

slerii S. Quirici. — Caeterae senlenliae

partes. — De quarta decimaruni medietas

episcopo el abbati medielas dabilur. —
Huiusmodi composilioneni et sententiam

confirmat Lucius PP.

Lucius episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Oderisio Pennen. episcopo, salutem

et apostolicam benedictionem.

Cum contioversia, quae inter te, et Coniro»ersia

dilectum lilium Senebaldum abbatem S. ''f'f.«^''*
*?».-

„...,, „ .
slolicac Sedie

Quinci de Intrethoco super Ecclesiis el commisi».

quibusdani aliis rebus fuerit diulius agi-

tata, venerab. fratri nostro iheo. Portuen.

episcopo el diieclo (ilio Oclavio Ss. Sergii

et Bacchi diac. card, fuissel de mandato

nostro commissa, iidem Consilio pru-

dentum virorum inter vos subscriptam

concordiam slalueruut. Ad maiorem eius

evidentiam scriptum ijisoriim confectum Tenor semef.-

super eodem negotio inferius de verbo ad""'"""'"'"

verbum duximus annotandum: Theo. Dei

gralia Portuen. , et S. Rufinae sedis

episcopus, et Octavius Ss. Sergii et Bacchi

diac. card. Omnibus ad quos lilerae istae

pervenerint, aeternam in Chrislo salutem.

Noverit universitas vestra , quod cum la causa incer

inter vener. fratreni nostrum Oderisiuni "''^s'eneb'aidum

Pennen. episcopum et Senebaldum ab- auatem.